ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TỜ RE

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  59 /UBND        Đăk Tờ Re, ngày  05   tháng  4  năm 2024

V/v tiếp tục thực hiện nghiêm

việc số hóa kết quả giải quyết

thủ tục hành chính

Kính gửi:

- Bộ phận TN&TKQ xã;

Thực hiện Công văn số 2122/VPCP-KSTT ngày 31 tháng 3 năm 2024 của

Văn phòng Chính phủ về việc hướng dẫn tích hợp, kết nối chia sẻ, khai thác kết

quả số hóa hồ sơ giữa Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính cấp bộ, cấp

tỉnh (có Công văn kèm theo). Công văn số 523/UBND-TH ngày 03/4/2024 của

UBND huyện Kon Rẫy về việc tiếp tục thực hiện nghiêm việc số hóa kết quả giải

quyết thủ tục hành chính.

UBND xã yêu cầu cán bộ, công chức chuyên môn thuộc xã, Bộ phận

TN&TKQ xã thực hiện nội dung sau:

- Cán bộ, công chức thực hiện nghiêm việc số hóa kết quả giải quyết thủ tục

hành chính, đảm bảo 100% kết quả thủ tục hành chính được cung cấp bản điện tử

có giá trị pháp lý để tái sử dụng khi cơ quan nhà nước, cán bộ, công chức, công

dân, doanh nghiệp có nhu cầu khai thác.

- Quy trình số hóa kết quả giải quyết thủ tục hành chính thực hiện theo tài liệu

hướng dẫn tại Công văn số 3369/VP-TTHCC ngày 12/6/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh về cung cấp tài liệu hướng dẫn nộp hồ sơ dịch vụ công trực tuyến và

nghiệp vụ số hóa hồ sơ, kết quả giải quyết thủ tục hành chính (có gửi kèm theo).

Yêu cầu các bộ phận chuyên môn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã (đ/b);

- Trang TTĐT xã (đăng tải chuyên mục TTHC).

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Thị Phụng

		2024-07-23T17:09:19+0700

		2024-07-24T08:09:37+0700